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WYKONAWCY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/26/16 na dostawę: Leków, wyrobów medycznych oraz bielizny operacyjnej (pakiety I – X). 

Działając na podstawie art. 38 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 1020).; Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z odpowiedziami 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 4 pozycji 20 produktu leczniczego w opakowaniu wykonanym z polipropylenu, posiadające dwa niezależne porty do wkłuć?
Odpowiedź 1

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 4 pozycji 20 produktu leczniczego w opakowaniu wykonanym z polipropylenu, posiadającego dwa niezależne porty do wkłuć.
Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 4 pozycji 16 produktu leczniczego Mannitol 20 % 100 ml w butelce szklanej?
Odpowiedź 2

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 4 pozycji 16 produktu leczniczego Mannitol 20 % 100 ml w butelce szklanej.
Pytanie 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 4 w pozycji 21 produktu leczniczego – 3 % modyfikowana płynna żelatyna w opakowaniu worek z dwoma portami?
Odpowiedź 3

Nie, Zamawiający nie wyrazi zgody na zaoferowanie w Pakiecie 4 w pozycji 21 produktu leczniczego – 3 % modyfikowana płynna żelatyna w opakowaniu worek z dwoma portami.
Pytanie 4 

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 3 pozycja 2 aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. W temp. 2-80C?
Odpowiedź 4

Zamawiający wymaga aby lek zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez minimum 12 godzin w temperaturze 2 – 8 °C.

Pytanie 5 

Czy Zamawiający w pakiecie I pozycja 233 i 234 dopuści produkty Propofol Norameda? W przypadku podtrzymania zapisów SIWZ prosimy o merytoryczne uzasadnienie.
Odpowiedź 5

Tak, Zamawiający w pakiecie I pozycja 233 i 234 dopuści produkty Propofol Norameda.

Pytanie 6 

Czy Zamawiający w pakiecie nr III-Leki poz. 15 i 16 (Meropenemum 1000 i 500 mg/fiol) wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o takie związki tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w przebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?
Odpowiedź 6

Zamawiający nie wymaga, aby w charakterystyce produktu leczniczego zawarte było jego zastosowanie do leczenia zapalenia oskrzeli i płuc w przebiegu mukowiscydozy
Pytanie 7 

Czy Zamawiający w pakiecie nr III-Leki poz. 15 i 16 (Meropenemum 1000 i 500 mg/fiol) wymaga, aby trwałość preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?
Odpowiedź 7

Zamawiający wymaga, aby trwałość leku od rozpoczęcia przygotowywania roztworu do zakończenia podawania nie była krótsza niż jedna godzina.
Pytanie 8 

Czy w pakiecie nr I poz. 35 (Budesonidum 0,25 mg/ml) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
Odpowiedź 8

Zamawiający wymaga produktu leczniczego, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągi kilku godzin od rozpoczęcia leczenia
Pytanie 9 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 2, pozycji: 8, 9 i utworzenie odrębnego Pakietu dla w/w pozycji.
Odpowiedź 9

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji 8,9 do osobnego pakietu.
Pytanie nr 10 
dotyczące Pakietu VII poz. 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji fartuchów z włókniny bawełnopodobnej typu Spunlace z rękawem zakończonym dzianym poliestrowym mankietem?

Odpowiedź nr 10

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w w/w pozycji fartuchów z włókniny bawełnopodobnej typu Spunlace z rękawem zakończonym dzianym poliestrowym mankietem – zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 11 

dotyczące Pakietu VII poz. 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji 1 z pakietu VII i utworzenie z niej oddzielnej części co pozwoli większej ilości wykonawców przystąpić do postępowania, zwiększając jego konkurencyjność.

Odpowiedz nr 11

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji 1 do osobnego pakietu.
Pytanie nr 12 

dotyczące Pakietu VII poz. 15 do 20 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu VII i utworzenie z nich oddzielnej części co pozwoli większej ilości wykonawców przystąpić do postępowania, zwiększając jego konkurencyjność.

Odpowiedz nr 12

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji 15 do 20 do osobnego pakietu.
Pytanie 13
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedz nr 13
Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.
Pytanie 14
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych ?  tj. wycenę:

zamiast tabletek - tabletki powlekane?

zamiast tabletek powlekanych -tabletki, kapsułki lub drażetki?

zamiast kapsułek-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek - kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?  

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek) -  o powolnym uwalnianiu -(tabletki,  tabletki powl. Lub kapsułki) -  o zmodyfikowanym uwalnianiu? 

(Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.)

Odpowiedz nr 14
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie.
Pytanie nr 15
W związku z zakończeniem produkcji pozycji nr  39 w zadaniu nr 1 zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielinie pozycji 39 z pakietu, czy też mamy wycenić według ostatniej ceny i zamieścić informację o zakończeniu produkcji ?

Odpowiedz nr 15

Zamawiający dopuszcza możliwość zamieszczenia adnotacji o braku produkcji pod pakietem. Należy jednak bezwzględnie wycenić dany produkt. Wymagana jest też możliwość zakupu preparatu w momencie pojawienia się go na rynku w czasie trwania umowy.
Pytanie nr 16

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1 /in fine/ ustawy Prawo zamówień publicznych, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust.4 oraz z §3 ust.5 myślnik szósty umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedz nr 16

Nie, Zamawiający nie odstąpi od wskazanych zapisów w umowie. W projekcie umowy zostały określone okoliczności i warunki w jakich zmiana umowy może nastąpić.
Pytanie nr 17

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy §3 ust.5 myślnik piąty ) projektu umowy)?

Odpowiedz nr 17

Zamawiający w opisanej sytuacji nie będzie nabywał leku w ramach umowy zawartej w rezultacie niniejszego postępowania.
Pytanie nr 18

Do rozdziału I pkt 7 SIWZ oraz  §5 ust.3 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 24-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności przynajmniej do 12 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §5 ust.3 projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedz nr 18

Sukcesywne składanie zamówień przez Zamawiającego nie oznacza, iż ilości leku wskazane w zamówieniu są każdorazowo wykorzystywane w całości. Zamawiający cały czas utrzymuje pewien stan magazynowy leków, a zatem w świetle powyższego obecne zapisy SIWZ i umowy są uzasadnione i Zamawiający nie wyraża zgody na ich zmianę.
Pytanie nr 19

Do  §6 ust.3  projektu umowy, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za odstąpienie od umowy w wymiarze 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedz nr 19

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie nr 20

Do treści §6 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedz nr 20

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Treść umowy nie zabrania Wykonawcy korzystać z uprawnień przyznanych przepisami prawa, a zaproponowane brzmienie umowy sugeruje, że uwolnienie od odpowiedzialności stanowić miałoby konsekwencję jedynie samego powołania się Wykonawcy na wskazane okoliczności, bez ich merytorycznej weryfikacji.” 

Pytanie nr 21
Pakiet VII, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny sterylny wykonany z włókniny typu Spunlance?

Odpowiedz nr 21

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania 
Pytanie nr 22

Pakiet VII, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym poliestrowym mankietem?

Odpowiedz nr 22

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione  rozwiązanie
Pytanie nr 23

Pakiet VII, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch sterylny?

Odpowiedz nr 23

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 24

Pakiet VII, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści ubrania jednorazowe (bluza + spodnie) dostępne w rozmiarach S-XXL?

Odpowiedz nr 24
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25
Pakiet VII, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 100x150cm?

Odpowiedz nr 25

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione  rozwiązanie
Pytanie nr 26

Pakiet VII, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm lub 50x50cm?

Odpowiedz nr 26

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione  rozwiązanie tylko dla serwety o rozmiarze 45x45cm.
Pytanie nr 27

Pakiet VII, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’1 sztuka z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedz nr 27

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 28

Pakiet VII, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm z otworem o średnicy 7cm lub 6x8cm?

Odpowiedz nr 28

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 29

Pakiet VII, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści niesterylną serwetę wykonaną z podfoliowanego polipropylenu o gramaturze 45g/m2?

Odpowiedz nr 29

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 30

Pakiet VII, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z o składzie: 1 x serweta 100x150cm, 3 x serweta 

z przylepcem 45x45cm?

Odpowiedz nr 30

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione  rozwiązanie
Pytanie nr 31

Pakiet VII, pozycja 8

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 1 serwetę czy cały zestaw?

Odpowiedz nr 31

Należy wycenić cały zestaw.
Pytanie nr 32

Pakiet VII, pozycja 11, 12

Czy Zamawiający dopuści uniwersalny czepek typu furażerka wiązany na troki wykonany w całości 
z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2?

Odpowiedz nr 32

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione  rozwiązanie
Pytanie nr 33

Pakiet VII, pozycja 16, 17, 18, 19

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedz nr 33

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione  rozwiązanie
Pytanie nr 34

Pakiet VII, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o grubości 0,09+/-0,02mm?

Odpowiedz nr 34
Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 35

Pakiet VII, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o grubości 0,08+/-0,02mm?

Odpowiedz nr 35

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 36
Pakiet VII, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’200sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedz nr 36
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie
Pytanie nr 37
Pakiet VII, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści sterylny pokrowiec na przewody w rozmiarze 7x120cm?

Odpowiedz nr 37
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 38
Pakiet X, pozycja 1-8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici syntetycznych, wchłanianych, plecionych, powlekanych. Wykonane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia . Czas podtrzymywania tkankowego 21-28 dni. Zdolność podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach ok. 70%, a po 3 tygodniach ok.50% pierwotnej siły. Czas wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedz nr 38
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 39
Pakiet X, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?

Odpowiedz nr 39
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 40
Pakiet X, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedz nr 40
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 41
Pakiet X, pozycja 6

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz nr 41
Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji 6 do osobnego pakietu.
Pytanie nr 42
Pakiet X, pozycja 9-13

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz nr 42
Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji 9 – 13 do osobnego pakietu.
Pytanie nr 43
Pakiet X, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej bez określenia „kosmetyczna” przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedz nr 43
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 44
Pakiet X, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedz nr 44
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 45
Dotyczy Pakiet VII Poz. 1, 2

Prosimy o dopuszczenie fartucha bawełnopodobnego zakończonego mankietem poliestrowym.

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz nr 45

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie
Pytanie nr 46
Dotyczy Pakiet VII Poz. 4

Prosimy o dopuszczenie serwet chirurgicznych w rozmiarze 100x150cm.

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz nr 46

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie
Pytanie nr 47
Dotyczy Pakiet VII Poz. 5

Prosimy o dopuszczenie serwet chirurgicznych w rozmiarze 45x45cm.

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz nr 47

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie
Pytanie nr 48
Dotyczy Pakiet VII Poz. 5

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje 6000 sztuk, czy 6000 opakowań a’ 2 sztuki?

Odpowiedz nr 48

Zamawiający oczekuje 6 000 szt. czyli 3 000 opakowań a’ 2 sztuki.
Pytanie nr 49
Dotyczy Pakiet VII Poz. 11, 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepków z włókniny przewiewnej, perforowanej na całej powierzchni, a nie tylko na denku?

Odpowiedz nr 49

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie
Pytanie nr 50

Dotyczy Pakiet VII Poz. 19

Czy Zamawiający wymaga rękawiczek diagnostycznych nitrylowe do badań z wewnętrzną warstwą z serycyną - łagodząco-nawilżającą o właściwościach bakteriostatycznych, białe, grubość na palcach 0,1 +/-0,01 mm, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach. AQL 1,5 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu). Zgodność z normą EN 455, potwierdzone certyfikatem europejskiej jednostki notyfikowanej. Oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, EN 374 – cz. 2 i 3 z poziomami ochrony, EN 420). Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 – 3: min. 12 substancji (poza cytostatykami) z czasem ochrony na co najmniej 1 poziomie, w tym kwasy organiczne i nieorganiczne, zasady, alkohole i aldehydy, informacja o barierowości dla min. 2 alkoholi stosowanych w dezynfekcji - etanolu i izopropanlu - na opakowaniu. Odporne przez co najmniej 30 minut na działanie min. 12 cytostatyków, w tym Karmustyny, Winkrystyny, Mitomycyny C i Metotrexatu, Raport z wynikami badań na przenikalność  wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 (fabryczne  oznakowanie na opakowaniu). Fabryczne oznakowanie  dopuszczenia do kontaktu z żywnością potwierdzone okresowo wydawanym certyfikatem jednostki niezależnej. 

Odpowiedz nr 50

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 51
Dotyczy Pakiet VII Poz. 20

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pokrowca w rozmiarze 15x250cm.

Odpowiedz nr 51

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 52
Dotyczy Pakiet VIII Poz. 1-4

Czy Zamawiający ma na myśli mleczny kontrastujący tłok strzykawki?

Odpowiedz nr 52

Tak, Zamawiający ma na myśli mleczny kontrastujący tłok strzykawki
Pytanie nr 53
Dotyczy Pakiet VIII Poz. 5

Czy strzykawka ma posiadać mleczny kontrastujący tłok, logo producenta na korpusie oraz nadrukowaną na opakowaniu jednostkowym informację o braku lateksu?

Odpowiedz nr 53

Tak, strzykawka ma posiadać mleczny kontrastujący tłok, logo producenta na korpusie oraz nadrukowaną na opakowaniu jednostkowym informację o braku lateksu
Pytanie nr 54
Dotyczy Pakiet VIII Poz. 6

Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawka posiadała biały kontrastujący tłok, logo producenta, nazwę handlową oraz typ końcówki na korpusie strzykawki oraz nadrukowana fabrycznie na opakowaniu jednostkowym informację o braku lateksu?

Odpowiedz nr 54

Zamawiający wymaga wyżej wymienionego rozwiązania
Pytanie nr 55
Dotyczy Pakiet VIII Poz. 6

Prosimy o dopuszczenie strzykawek do pomp infuzyjnych o poj.50ml pakowanych po 50szt.

Odpowiedz nr 55

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie
Pytanie nr 56
Dotyczy Pakiet VIII Poz. 7

Czy Zamawiający ma na myśli w kolumnie Jednostka Miary opakowanie a’1 sztuka?

Odpowiedz nr 56

Tak, Zamawiający ma na myśli w kolumnie Jednostka Miary opakowanie a’1 sztuka?
Pytanie nr 57
Dotyczy Pakiet VIII Poz. 7, 8

Czy Zamawiający wymaga, aby przyrządy do przetoczeń płynów oraz krwi nie zawierały toksycznych ftalanów?

Odpowiedz nr 57

Zamawiający wymaga wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 58
Dotyczy Pakiet VIII Poz. 15-18

Czy Zamawiający wymaga, aby kaniula do wlewów dożylnych poliuretanowe posiadały min. 4 paski kontrastujące w RTG?

Odpowiedz nr 58

Zamawiający wymaga wyżej wymienionego rozwiązania
Pytanie nr 59
Dotyczy Pakiet VIII Poz. 19

Czy Zamawiający wymaga, aby koreczki tego samego producenta co kaniule posiadały trzpień poniżej krawędzi korka?

Odpowiedz nr 59

Zamawiający wymaga wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 60
Dotyczy Pakiet VIII Poz. 20, 21

Prosimy o dopuszczenie cewników do odsysania górnych dróg oddechowych w rozmiarze Ch08 i Ch10 o standardowej długości 40cm?

Odpowiedz nr 60

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie
Pytanie nr 61
Dotyczy Pakiet VIII Poz. 20 - 23

Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki do odsysania posiadały otwór centralny oraz 2 otwory boczne naprzeciwległe o powierzchni łącznej mniejszej od powierzchni otworu końcowego – zapobiegające zassaniu śluzówki, powierzchnia zmrożona, co zapobiega przyklejaniu się cewnika do ścian rurki intubacyjnej oraz barwne i wypukłe numeryczne oznaczenie rozmiaru na konektorze?

Odpowiedz nr 61

Zamawiający wymaga wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 62
Dotyczy Pakiet VIII Poz. 24

Czy Zamawiający wymaga, aby kranik trójdrożny był wykonany z poliwęglanu, posiadał wyczuwalny i optyczny identyfikator pozycji otwarty/zamknięty, trójramienne pokrętło, każde wejście kranika zabezpieczone fabrycznie koreczkami oraz objętość wypełnienia 0,22ml?

Odpowiedz nr 62

Zamawiający wymaga wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 63
Dotyczy Pakiet VIII Poz. 24

Prosimy o dopuszczenie opakowania a’100 sztuk?

Odpowiedz nr 63

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie
Pytanie nr 64
Dotyczy Pakiet VIII Poz. 30

Czy Zamawiający wymaga, aby przyrząd do aspirowania płynów posiadał filtr bakteryjny 0,45µm oraz standardowy kolec z wbudowaną zastawką bezzwrotną zapobiegającą wyciekowi leku po rozłączeniu strzykawki?
Odpowiedz nr 64

Zamawiający wymaga wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 65

Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycji nr 1-8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, Pozycjach nr 1-8 nić syntetyczną, wchłanialną, powlekaną, plecioną, wykonaną z kwasu poliglikolowego o zdolności podtrzymania tkankowego 65% po 2 tygodniach, czasie wchłaniania 60-90 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 65

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 66

Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycji nr 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, Pozycjach nr 1,2 igłę o długości 18mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 66

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 67

Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, Pozycji nr 3 igłę o długości 36mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedz nr 67
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 68

Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycji nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, Pozycji nr 6 igłę o długości 18mm oraz nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 68

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 69

Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycji nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, Pozycji nr 6 igłę o długości 13mm oraz nić o długości 75cm i grubości 5/0, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 69

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 70

Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycji nr 7 i 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, Pozycjach nr 7 i 8 nić o długości 5x70cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 70

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 71

Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycji nr 9-13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, Pozycjach nr 9 – 13 nić monofilament syntetyczny, wchłanialny o czasie podtrzymania tkankowego 21-28 dni, zdolności podtrzymania tkankowego 55% po 7 dniach, czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedz nr 71
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 72
Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycji nr 9 i 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, Pozycjach nr 9 i 10 nić o długości 70cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 72
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 73
Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycji nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, Pozycji nr 11 igłę o długości 13mm oraz nić o długości 70cm, barwną, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedz nr 73
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 74
Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycji nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, Pozycji nr 11 igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną 3/8 koła o długości 13mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 74
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 75
Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycji nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, Pozycji nr 12 igłę o długości 13mm oraz nić o długości 70cm, barwną, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedz nr 75
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 76
Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycji nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, Pozycji nr 12 igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną 3/8 koła o długości 13mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 76
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 77
Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycji nr 14,15,16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, Pozycjach nr 14,15,16 igłę o długości 18mm oraz nić o długości 90cm, barwną, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedz nr 77
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 78
Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycji nr 14,15,16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, Pozycjach nr 14,15,16 igłę o długości 20mm oraz nić o długości 90cm, barwną, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedz nr 78
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 79
Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycji nr 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 10, Pozycji nr 19 igłę o długości 25mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedz nr 79
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 80

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie przesłania szczegółowego wykazu dostarczonego asortymentu w przedstawionej formie  w załączeniu na adres e-mail.

Odpowiedz nr 80

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania
Pytanie nr 81

Pakiet nr VIII poz. 1-6

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji oraz utworzenie dla nich odrębnego pakietu. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen.

Odpowiedz nr 81

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji 1 – 6 do osobnego pakietu.
Pytanie nr 82

Pakiet nr VIII poz. 7-8

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji oraz utworzenie dla nich odrębnego pakietu. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen.

Odpowiedz nr 82

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji 7 – 8 do osobnego pakietu
Pytanie nr 83

Pakiet nr VIII poz. 9-14

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji oraz utworzenie dla nich odrębnego pakietu. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen. 

Odpowiedz nr 83

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji 9 – 14 do osobnego pakietu
Pytanie nr 84

Pakiet nr VIII poz. 15-19

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji oraz utworzenie dla nich odrębnego pakietu. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen.

Odpowiedz nr 84

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji 15 – 19 do osobnego pakietu
Pytanie nr 85

Pakiet nr VIII poz. 1

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 20ml pakowanych a 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedz nr 85

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie
Pytanie nr 86

Pakiet nr VIII poz. 2-4

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie przeliczenia ilości strzykawek j.u. na opakowania  100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedz nr 86

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 87

Pakiet nr VIII poz. 6

Czy Zamawiający wymaga strzykawki 50 ml z rozszerzeniem do 60ml?

Odpowiedz nr 87

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie
Pytanie nr 88

Pakiet nr VIII poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji strzykawek pakowanych po 50 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.

Odpowiedz nr 88
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie

Pytanie nr 89
Pakiet nr VIII poz. 9-14

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie przeliczenia ilości igieł do iniekcji  na opakowania  100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedz nr 89
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 90
Pakiet nr VIII poz. 15-18

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie przeliczenia ilości kaniul na opakowania  100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedz nr 90
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie

Pytanie nr 91
Pakiet nr VIII poz. 15-18

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycjach kaniuli do wlewów dożylnych wykonanej z PTFE. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz nr 91
Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionego rozwiązania – zapisy zgodnie z SIWZ
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